12
13

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 23 апреля 2014 года                       № 195

г. Ейск

Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Ейский район
В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов Совета муниципального образования Ейский район, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский  район  р е ш и л:

1. Утвердить Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования Ейский район согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

1) решение Совета муниципального образования Ейский район от 11 декабря 2009 года № 328  «Об утверждении положения о финансовом управлении администрации  муниципального образования Ейский район»;

2) решение Совета муниципального образования Ейский район от 28 января 2011 года № 476 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ейский район от 11 декабря 2009 года № 328 «Об утверждении положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Ейский район».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Приазовские степи» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее чем на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                     В.А.Петров